CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ NGUYỆN VỌNG BỔ SUNG

CHƯƠNG TRÌNH TIÊN TIẾN VÀ CHẤT LƯỢNG CAO

Kính gửi:  - Hội đồng tuyển sinh Chương trình Tiên tiến

và Chất lượng cao, Trường Đại học Kinh tế quốc dân

Tên tôi là:  .........................................................................................

Ngày sinh:  .........................................................................................

Mã sinh viên: ......................................................................................

Số báo danh: AEP……………………………………………………

Kết quả thi Chương trình Tiên tiến và Chất lượng cao:……………..

Số điện thoại:…………………………………………………………

Tôi đã đăng ký tham gia dự tuyển vào chương trình đào tạo tiên tiến và chất

lượng cao của trường với chương trình: ........................……………………...

Tôi không đủ điểm vào các chương trình đã đăng ký, tôi có nguyện vọng

đăng ký xét tuyển bổ sung:

Nguyện vọng 1:…………………………………..

Nguyện vọng 2: …………………………………

Nguyện vọng 3:………………………………….

Kính mong Hội đồng tuyển sinh xem xét và tạo điều kiện.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày….. tháng 9 năm 2023

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)